Litoğrafya bölümünde dört, matbaa bölümünde ise iki makine çalışmaktadır.⁹

Gazete ve matbaada çalışanların sayısının yıllar itibariyle arttığı görülmektedir. 1285 (1896) tarihli *Tuna Vilayet Sâlnamesi*'ne göre gazete ve matbaada çalışanların toplamı on kişi iken, bu sayı, 1290 (1874) *Sâlnamesi*'nde 17'ye, 1293 (1877) *Sâlnamesi*'nde ise 34 kişiye çıkmıştır. Gerek matbaa ve gazetenin kadrosunun gelişmesinden, gerekse başka vilayetlerin matbaa ve gazetelerinin kadrolarıyla yapılan karşılaştırmalardan, *Tuna*'da bu faaliyetin etkin ve ciddi olduğunu anlıyoruz.

121.

9 Eren, a.g.m., s. 313.

10 *Salname*, *Hüdavendigâr Vilayeti*, Matbaa-yı Vilayet, 1290, s. 47.

Bir fikir edinmek ve karşılaştırma yapabilmek amacıyla, 1869 ve 1877 yıllarında Tuna vilayet matbaasının kadrosu, anılan yılların sâlnamelerinden aşağıya aktarılmıştır:

1285 (1869) tarihli *Tuna Vilayet Sâlnamesine* Göre

Tahrir-i Evvel Cenap Bey
Matbaa Müdürü Ethem Efendi
Fransızca Mütercimi Midhat Efendi
Muharrir-i Sâni Salim Efendi
Umur-u Muhasebe Kâtibi Selim Efendi
Bulgarca Mütercimleri (iki kişi)
Litoğrafyacı Yusuf Ziya Efendi
Türkçe Başmürettibi Hafız Zühtü Efendi
Bulgarca Başmürettibi Nikola Efendi

1293 (1877) *Tuna Vilayet Sâlnamesine* Göre

(Matbaanın) Nâzırı Mektubi-i Vilayet Ahmet Bey
Muharrir Enverî Efendi
Matbaa Müdürü ve Litoğraf Yusuf Ziya Efendi
Bulgarca Mütercimi
Umur-u Hesabiye Kâtibi Ahmet Efendi
Umur-u Hesabiye Kâtibi Muavini Tahir Efendi
Türkçe Mürettepleri (Dört kişi)
Bulgarca Mürettepleri (Dört kişi)
Gazete Müvezzileri (iki kişi)
Mücellid Solomon Usta
Makinist Nikola Usta
Makinist Sami Usta
Maaşlı Hademler (Onbeş nefer)